Nr.2343/30.12.2016

BIROU ACHIZITII

MII. STERUL ECONOMIEI, COMER, JLUI §I RELATIILOR

88 CU MEDIUL DE AFACERI
® CENTRUL DE PREGATIRE PENTRU PERSONALUL DIN INDUSTRIE

PROGRAMUL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2017

Nr. Denumire obiect contract Cod Valoare estimata Procedura de Necesita Data Data Data Responsa-
crt. : contract atribuire anunt de previzionata | previzio- | bili pentru
LEY inten.tie SO entru nata atribuirea
Data:28.11.2016 P
semnare pentru contractu-
contract finalizare lui
contract
RON EUR
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
A. Contracte de furnizare
1. | BUSTENI 397134 Achizitie directa cf. nu Trim. II Trim.II Birou achizitii
Aspirator spalat si curatat 1 buc 30-6 5.000 LEGEA nr. 98 din

Cémin + corp invatamant

19 mai
2016(*actualizata*)




3951510
0-6

Achizitie directa cf.

Perdele cantina 110m 3.000 LEGEA nr. 98 din nu Trim. II Trim.II Birou achizitii
19 mai
2016(*actualizata*)
Halate albe — albastre 4 buc. 1822200 Achizitie directa-cf. Trim.IT Trim III Birou achizitii
Cizme cauciuc 4 buc - total LEGEA nr. 98 din
1881220 19 mai
echipament de protectie 1.500 2016(*actualizata®)
0-6
Valoare diverse mat. Achizitie directa-cf. nu Trim [ Trim [V Birou achizitii
-Furnituri birouri ( cartuse 3019100 | 10.000 LEGEA nr. 98 din
imprimante, hartie copiator si 0-0 19 mai
impri 2016(*actualizata*)
o e | e
p p 2 0_9
-Piese schimb,carburant, 0913110 17.000
-Materiale curatenie.etc 0-7 30.000
-utilitati 340.000
Achizitie directa-cf. nu Trim I Trim [V Birou achizitii
Valoare alimente pentru cantina 200.000 LEGEA nr. 98 din
. 19 mai
Lei/an 2016(*actualizats*)
SUCURSALA BUCURESTI Achizitie publica nu Trim.I Trim.I Birou achizitii
de oferta cf.
Laptop 7240000 | 2.0000 SR
0-4 cu LEGEA nr. 98

din 19 mai




7. | Piese schimb : Achizitie directa nu Trim.II Trim.II Birou achizitii
- ptr. server Baterii UPS | 3144000 4.000 cu LEGEA nr. 98
0-2 din 19 mai
- ptr. DUSTER 2016(*actualizats*)
8 Aparat aer conditionat 4 buc. 3971720 8.000 Achizitie publicad nu Trim.IL Trim II Birou achizitii
0-3 Cerere de oferta
cu LEGEA nr. 98
din 19 mai
2016(*actualizata*)
395120 Achizitie directd-cf. nu Trim.II Trim.IIl | Birou achizitii
9. Lenjerii L 500 LEGEA nr. 98 din
19 mai
2016(*actualizata*)
Materiale protectia muncii 351100 4000 Achizitie directa-cf. nu Trim.II Trim.III
’ T ; 00- '
10. | Hidranti antiincendiu, furtune, s LEGEA nr. 98 din
capete de legaturi 19 mai : 4. i
2016(*actualizats*) Birou achizitii
11. | Furnituri birouri 3019100 10.000 Achizitie directa-cf. Trim.L. Trim.IV. Birou achizitii
W LEGEA nr. 98 din
19 mai 2016
12. | Materiale curatenie 20.01.02 | 2.000 Trim.I Trim.IV. Birou achizitii

Achizitie i"zpcté-cf.
LEGEA nr. 98 din

19 mpl




13. | Carburanti si lubrifianti

0913110 3.000
0-7

Achizitie directd-cf.

LEGEA nr. 98 din
19 mai
2016(*actualizata*)

Trim.L

Trim.IV.

Birou achizitii

14. | Piese de schimb

3433000 4.000
0-9

Achizitie directd-cf.

LEGEA nr. 98 din
19 mai
2016(*actualizata*)

Trim.I.

Trim.IV.

Birou achizitii

15. | utilitati

123.900

Trim.I.

Trim.IV.

Birou achizitii

B. Contracte de servicii

Pachet licientd antivirus = 1.400
lei

1 pachet SOFT informatic
compensare online = 49.000 lei

742718 50.400
00-1

Achizitie
Licitatie
deschisi, cerere
oferta cf cu
LEGEA nr. 98
din 19 mai
2016(*actualizata

DA

Trim. I Trim.IV

birou
achizitii
publice




2. Servicii intretinere si functionare |
Sucursala Bucuresti

| Birou

| s

‘ i wi . . achizitii
Servicii software 800 lei / luna 122600 13.200 Achizitie directd Trim.L Trim.IV.

00-5 cf. cu LEGEA .
Mentenanta copiatoare, imprimante 98 din 19 mai
servere 600 lei/luna 7200 2016(*actualizata
Servicii incarcaree cartuse §i alte 2 400
servicii 200 lei
Abonament monitorizare prin
dispecerat 200 lei 2.400
725110 000
Implementarea noului sistem de 00-0 43.
compensare online
Reparatii curente .
— 2 birouri , coloana scurgere, punct 24.000
termic
Cursuri, pregatirea profesionala 805210
00-2 2.000 \




v

v/

3 .Servicii intretinere
BUSTENI

- MENTENANTA LIFTURI
(cantina+corp invat.)

- INSPECTIE TEHNICA IN
UTILIZARE LIFT

-RSVTI

-AUDIT MQ- supraveghere

- SERVICII MEDICALE
- MENTENANTA Centrale Termic

- SERVICII REPREZENTARE
JURIDICE

--STINGATOARE reincarcare anuala
- PROGRAME mentenanta software
- ANTIVIRUS —program
-ASIGURARI AUTO
- ROVINIETA

507550

| 00-7

716314
80-8

797140
00-2

797140
00-2

713172
00-5

452523
00-0

791000
00-5

351112
00-7

722630
00-6

487610
00-0

665161
00-1

4.500

4.000

15.700
30.000

e

13.000
1.300

3.450
930

Achizitie directa-
cf cu LEGEA nr.
98 din 19 mai
2016(*actualizata

Nu

Trim.I

Trim.IV

Birou
achizitii




-Revizii tehnice i periodice la

centrale 713562 | 25.000 Achizitie directa-
00-0 cf. cu LEGEA .
—interventii lucrari pe baza 98 din 19 mai
fiselor si situatiilor de lucrari la 2016(*actualizata | Ny Trim. II Trim. III Birou
centrale termice §i panouri solare achizits
C. Contracte de lucriri
Achizitie
1. 20 700d CERERE DE
Jor
Lucrare privind 95.600 46-600 GEEREA Birou
.cuLE A i : izitii
REPARATII 452610 ™| Trim. 1| Trim.II Z‘igilzi'i’
AMFITEATRU




Achizitie directa- Birou
Lucrari reparatii si revizie cf. cu LEGEA nr. achizitii
2. sucursala Bucuresti 450000 24.000 98 din 19 mai
00-7 2016(*actualizata Nu Trim. II
3. ../ Achizitie directa- Birou
- Lucrari reparatii Busteni cf. cu LEGEA nr. achizitii
Scara acces cantina, 450030 S 98 din 19 mai
— instalatie termica, cantina, 00- 2016(*actualizatd | Ny Trim. II B
-—| paratraznet
Aprobat

Director general

Intocmit

Birou achizitii

Director economic




